DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Sexta-feira, 19 de julho de 2019.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 165/2019 GP.

  O Prefeito Constitucional do Município de São
Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

  RESOLVE:

  Art. 1º - Tornar sem efeito o ato de posse do(a)
classificado(a). VANGLEILSON DINIZ MORAIS, inscrição nº
14038, convocado através do edital 004/2019 de 22 de maio de
2019, para o cargo de Médico-Clínico Geral - USF, em virtude do
não comparecimento do(a) classificado(a) para assumir o referido
cargo.

  Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação no Diário Oficial do Município.

  REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito,
Em São Bento-PB, 18 de julho de 2019.

JARQUES LUCIO DA SILVA II

Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2019

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e
Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São
Bento - PB, às 08:30 horas do dia 05 de Agosto de 2019, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO CONFORME
TERMO DE REFERENCIA. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto
Municipal nº. 581. Informações: no horário das 07:00 Às 13:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)
3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com. Edital:
www.saobento.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

São Bento - PB, 18 de Julho de 2019
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA -
Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00005/2019

O presidente da CPL torna público o resultado de julgamento de
impugnação interposto pela empresa EKS CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, referente ao processo licitatório supracitado, na
qual essa comissão, no mérito, negar-lhe provimento, diante de
que o Processo Licitatório supracitado fora homologado dia
03/07/2019 e o pedido de impugnação impetrado após essa data.
Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis,
no endereço supracitado. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail:
pmsblicita@gmail.com.

São Bento - PB, 18 de Julho de 2019
FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente
da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00012/2019
O presidente da CPL torna público o resultado de julgamento de
impugnação interposto pela empresa POMBAL CONSTRUTORA E
LOCADORA EIRELI-ME, referente ao processo licitatório
supracitado, na qual essa comissão, no mérito, com as
recomendações da Assessoria Jurídica e Engenharia deste
Município, acatar parcialmente, de modo que fica desobrigada a
apresentação do atestado de capacidade técnica operacional
mediante Certidão de Acervo Técnico (CAT). Informações: no
horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 3444-2223. E-mail:
pmsblicita@gmail.com. Edital: www.saobento.pb.gov.br ou
www.tce.pb.gov.br.

São Bento - PB, 18 de Julho de 2019
FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES – Presidente
da Comissão